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Scaphoideum OU 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Scaphoideum OU jaoks möödus aasia stabiilselt, kuid jäädi kahjumisse. Pöhjuseks oli riskide ebaöige hindamine ja ebasoodsad riskihinnad 

turgudel. Aruandeaastale järgneval 2020. aastal plaanitakse saavutada stabiilne tegevus, kapitali säilim ineja kasv.
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Raamatupidamise aastaaruanne 

Bilanss
(eurodes)

31.12.2019 31.12.2018

te rad

Käibevarad

Raha 2 711 3 317

Finantsinvesteeringud 38 98

Kokku käibevarad 2 749 3 415

Kokku varad 2 749 3 415

(ohustised ja omakapital

Kohustised

Luhiajalised kohustised

Laenukohustised 77 585

Kokku luhiajalised kohustised 77 585

Kokku kohustised 77 585

Omakapital

Osakapital nim iväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 255 255

Eelm iste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 739

Aruandeaasta kasum (kahjum) -158 -720

Kokku omakapital 2 672 2 830

Kokku kohustised ja omakapital 2 749 3 415
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Kasumiaruanne
(eurodes)

2019 2018

Muud ärikulud -74 -85

Ärikasum (kahjum) -74 -85

Muud finantstulud ja -kulud -84 -635

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -158 -720

Aruandeaasta kasum (kahjum) -158 -720
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1 Arvestuspöhimötted

Uldine informatsioon

Scaphoideum OU raamatupidamise aastaaruanne perioodi 01.01.2019-31.12.2019 kohta on koostatud eurodes uheeurose täpsusega 

vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspöhimötetes alljärgnevalt on 

kirjeldatud teisiti. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselttunnustatud arvestuse ja aruandluse pöhimöttetele 

tuginev raamatupidamistava, m ille pöhinöuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad 

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes luhiajalisi (kuni 3 kuulise tähtajaga soetatud) körge likviidsusega investeeringuid, 

m ida on vöimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhui puudub oluline turuväartuse muutuse risk, sh. kassas ja panga 

arvelduskontodel olev raha, m ine kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel vöetakse aluseks tehingu toimumise päeval kehtivad valuutakursid. Välisvaluutas 

fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga umber eurodesse bilansipäeval kehtiva valuutakursi aluset 

Umberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, m is on seotud tarnijate ja ostjate 

arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused kajastatakse aga finantstuludes ja -kuludes.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad vöetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, m illeks on antud finantsvara eest makstud tasu öiglane väärtus. Algne 

soetusmaksumus sisaldab köiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja 

nöustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused. Finantsvarade oste ja muiike kajastatakse 

tehingupäeval. Tuletisinstrumente (näit. forvard-, futuur-, swap- voi optsioonilepingud) kajastatakse bilansis nende öiglases väärtuses.

TUtar-ja sidusettevötjate aktsiad voi osad

Tutarettevötja on ettevöte, m ille tegevust emaettevötja kontrollib. Sidusettevötja on ettevöte, m ille ule investoril on oluline kuid m is ei 

ole tutarettevötja. Tutar-ja sidusettevötjate aktsiad on bilansis kajastatud kasutades kapitaliosaluse meetodit, s.t. et investeering vöetakse 

algselt arvele tema soetusmaksumuses, m ida järgmistel perioodidel korrigeeritakse:

- investori osalusega muutustes tutar- ja sidusettevötja omakapitalis;

- omandamisel tekkinud firmaväärtuse amortisatsiooniga;

- omandamisel tekkinud omandatud varade öiglase vaartuse ja bilansilise väärtuse vahe 

elimineerim ise voi amortisatsiooniga;

investori ning tutar- ja/vöi sidusettevötjate omavahelistest tehingutest tekkinud

- realiseerimata kasumite ja kahjumite elim ineerim isega.

Eelpool nimetatud korrigeerimistest tulenevad kasumid ja/vöi kahjumid moodustavad

kapitaliosaluse meetodi kasumi/kahjumi, m ida kasumiaruandes kajastatakse real Finantstulud ja -kulud".

Nöuded ja ettemaksed

Nöuded teiste osapoolte vastu, m ida ettevöte ei ole soetanud edasimuugiks, 

sealhulgas lunastustähtajani hoitavad finantsvarad kajastatakse edaspidi korrigeeritud 

soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid nöudeid hinnatakse alla, juhul 

kui on töenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus. Allahindlus 

kajastatakse kasumiaruandes kuluna järgmistel ridadel;

- "muud tegevuskulud" - nöuded ostjate vastu ja muud äritegevusega seotud nöuded;

- "finantstulud ja -kulud— luhiajalised investeerimistegevusega seotud nöuded;
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- "finantstulud ja -kulud —  pikaajalised investeerimistegevusega seotud nöuded. 

Kui nöude tagasisaamine on muutunud lootusetuks, siis kajastatakse need nöuded 

bilansivälistena.

Intressitulu nöuetelt kajastatakse kasumiaruandes real "finantstulud-ja kulud"

Varud

Valm istoodang ja löpetamata toodang vöetakse arvele tootm isomahinnas, m is koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootm isväljam inekutest, 

m illeta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud vöetakse arvele soetusmaksumuses, m is koosneb varude 

ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest m ittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, m illest on 

maha arvatud hinnaalandid. Varude soetusmaksumuse kindlaks määramisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on maa vöi hoone, m ida hoitakse kas renditulu teenim ise vöi 

turuväärtuse töusmise eesmärgil ning m ida ei kasutata ettevötte enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering vöetakse bilansis arvele algselt tema soetusmaksumuses, m is sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid 

tehingutasusid. Kinnisvarainvesteeringu edasisel kajastamisel lähtutakse öiglase väärtuse meetodist, m is tähendab, et kinnisvarainvesteering  

hinnatakse igal bilansipäeval tema öiglasele väärtusele. Kinnisvarainvesteeringu hindamisel öiglasesse väärtusesse kasutatakse ettevötteväliste 

professionaalsete hindajate abi. Väärtuse muutusest tulenevaid kasumeid / kahjumeid kajastatakse kasumiaruandes real "muud ärikulud"

/ "muud äritulud".

Materiaalsed ja immateriaalsed pöhivarad

Materiaalseks pöhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 eurosi ja kasuliku elueaga ule uhe aasta. Varad, m ille kasulik tööiga 

on ule 1 aasta, kuid m ille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele vötm iseni väheväärtusliku inventarina (varudena) 

ja varakasutusele vötmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride ule peetakse arvestust 

Materiaalne pöhivara vöetakse arvele tema soetusmaksumuses, m is koosneb ostuhinnast 

ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Omatarbeks ehitatud materiaalse pöhivara

finantseerimiseks vöetud laenu kasutuse kulutused (s.h. lepingu sölm im ise tasu, intressid), m is on arvestatud alates ehitustegevuse algusest 

kuni valm is vara vastuvötmiseni, kajastatakse materiaalse pöhivara soetusmaksumuse osana.

Edaspidi kajastatakse materiaalset pöhivara bilansis tema soetusmaksumuses, m illest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja 

vöimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse pöhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. 

Amortisatsiooninorm määratakse igale pöhivara objektile eraldi söltuvalt selle kasulikust tööeast.

Pöhivarade arvelevötmise alampiir 1000

Amortisatsioonimäärad aastas on pöhivara gruppidele järgmised:

0% • Maa

3-15% • Ehitised ja rajatised

8-20% • Masinad ja seadmed

15-25% • Transpordivahendid

20-40% • Muu inventar, tööriistad ja sisseseade

Juhul, kui teatud materiaalse pöhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni

kaetava väärtuseni, m illeks on kas sellest varasi tulevikus saadavate rahavoogude nuudisväärtus vöi selle vara neto muugihind, olenevalt kumb

on körgem. Vara neto muugihinna määramisel kasutatakse ettevötteväliste ekspertide abi.

Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real "pöhivara amortisatsioon ja väärtuse langus".

Ettevötte uhe tootm isliini puhui on nöutud tehnilise ulevaatuse teostamine iga 2 aasta järel. Nimetatud perioodilise ulevaatusega seotud 

kulud kapitaliseeritakse ja kajastatakse eraldi arvelevöetud varana pöhivararuhmas "masinad ja seadmed". Ulevaatusega seotud väljaminekute 

amortisatsiooniperiood vastab iilevaatuste perioodilisusele, s.o. 2 aastat.

Finantskohustised

Finantskohustused vöetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, m illeks on

finantskohustuse eest saadud tasu öiglane väartus. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades 

efektiivset intressimaära. Tehingukulud vöetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse 

eluea jooksul.
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Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse kasumiaruande real "Finantstulud ja - kulud", v.a. need intressikulud, m is on 

seotud omatarbeks ehitava materiaalse pöhivara finantseerim isega (alates ehitustegevuse algusest kuni valm is vara vastuvötm iseni).

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldis, juhul kui ettevöttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sundmusest tulenevalt juriidiline vöi tegevusest 

tingitud kohustus, m ille realiseerumine on töenäoline ja m ille kohustuse summat on vöimalik usaldusväärselt mööta. Eraldiste hindamisel 

on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka söltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas, 

m is on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, m is teatud tingimustel vöivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid m ille realiseerumise töenäosus 

on ettevötte juhtkonna hinnangul alla 50%, on avalikustatud potentsiaalsete kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerim ise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, s.t. sihtfinantseerim ise abil soetatud vara vöetakse bilansis arvele tema 

soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu 

sihtfinantseerim isest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerim ise kohustust tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. 

Sihtfinantseerim isega seotud tulud kajastatakse kasumiaruandes real "muud äritulud".

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vöi saadaoleva tasu öiglases väärtuses. Kaupade muugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui köik olulised omandiga 

seotud riskid on läinud ule ostjale ning määgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste muugist 

kajastatakse teenuse osutamisel.

Tulu kajastamine pikaajalistest teenuslepingutest

Pikaajaliste teenuslepingute tulude ja kulude kajastamisel kasutatakse valm idusastme meetodit. Osutatava teenuse valm idusaste leitakse 

teenuse osutamisega seotud tegelike kulude ja eelarveliste kogukulude suhtena bilansipaeval. Juhul, kui teenuse osutaja on bilansipaevaks 

väljastanud tellijale arveid suuremas vöi väiksemas summas, kui valm idusastme meetodil arvestatud tulu, siis kajastatakse seda vahet 

bilansis vastavalt kas kohustuse vöi nöudena. Kui on selgunud, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud uletavad, teenuse 

osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum koheselt ja täies ulatuses kasumiaruandes.
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Aruande allkirjadDCBA

Aruande löpetamise kuupäev on:

Scaphoideum OU (registrikood: 11545056) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande 

andmete öigsust on kinnitanud:

Allkirjastaja nimi

Meriin Mäesalu

Allkirjastaja roll

Juhatuse liige

Kuupäev ja allkiri



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19

Aruandeaasta kasum (kahjum) -158

Kokku -139

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) -139

Kokku -139



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Merlin Mäesalu 48001262247 Soome
36000 EEK

(Lihtomand)

Meelis Angerma 37901045236
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

4000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5162098

E-posti aadress merlinmaesalu@hotmail.com


